________________________________________________________________________
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Tocantins Ltda. - SICOOB-TOCANTINS

Avenida Bernardo Sayão, nº 467 – Centro - Paraíso do Tocantins - TO. CEP: 77.600-000

Fone/fax: (63)3602-1444  e-mail: sicoob@sicoobtocantins.com.br

www.sicoobtocantins.com.br

#PUBLICO#

EDITAL DE VENDA Nº 001/2026

A COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO TOCANTINS LTDA - SICOOB
TOCANTINS, torna público para conhecimento de todos que colocou à venda os imóveis
abaixo, devendo os interessados apresentar proposta de compra em qualquer agência do
Sicoob Tocantins ou na Sede localizada na Avenida Bernardo Sayão, nº 467, Centro, Paraíso
do Tocantins – TO:

Descrição

Valor Mínimo

Item 01 - Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote 01 da quadra 12, no
Parque das Águas, com área de 7.762,51 m², na cidade de Paraíso do
Tocantins.

R$ 1.065.000,00

Item 02 - Imóveis urbano, terreno, constituído pelos lotes nº 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29 e 30, da Rua 13 da quadra 12 no loteamento Morada do Sol,
com área de 3.7500m² (cada), na cidade de Araguaína – TO

R$ 26.250,00
     (cada)

Item 03 - Imóvel Residencial, sobrado com mobiliário planejado, com área total
de 398,74 metros quadrados, na Rua Taipurú, Qd 76, Lt 01-A, JD Umuarama,
no município de     Porto Nacional/TO.

R$ 1.900.000,00

Item 04 - 19 Lotes Chácara em perímetro urbano, matrículas n° 94266, 94267,
94317, 94361, 94362, 94363, 94364, 94366, 94367, 94368, 94369, 94370,
94371, 94372, 94373, 94374, 94375, 94376 e 94377, com área de 2.520,00m²
(cada), denominado Chácara Recreio Santa Barbara, localizado no município
de Porto Nacional – TO.

R$ 25.000,00
     (cada)

Item 05 - Lote chácara em perímetro urbano, constituído pelo lote 13 da quadra
04, com área total de 4.699,72m², situado na área urbanizada do loteamento
São João, localizado no município de Porto Nacional – TO.

R$ 35.000,00

Item 06 - Lote chácara em perímetro urbano, constituído pelo lote 05 da quadra
07, com área total de 4.016,20m², situado na área urbanizada do loteamento
São João, localizado no município de Porto Nacional – TO.

R$ 30.000,00

Item 07 - Lote chácara em perímetro urbano, constituído pelo lote 18 da quadra
07, com área total de 4.061,11m², situado na área urbanizada do loteamento
São João, localizado no município de Porto Nacional – TO.

R$ 30.000,00

Item 08 - Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 27, da quadra 93 Rua
41, no loteamento Praia Bela, com área de 200m², na cidade de Porto Nacional
– TO.

R$ 58.000,00

mailto:sicoob@sicoobtocantins.com.br

________________________________________________________________________
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Tocantins Ltda. - SICOOB-TOCANTINS

Avenida Bernardo Sayão, nº 467 – Centro - Paraíso do Tocantins - TO. CEP: 77.600-000

Fone/fax: (63)3602-1444  e-mail: sicoob@sicoobtocantins.com.br

www.sicoobtocantins.com.br

#PUBLICO#

Item 09 - Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 17, da quadra 51 Rua
34, no loteamento Praia Bela, com área de 200m², na cidade de Porto Nacional
– TO.

R$ 50.000,00

Item 10 - Grade Aradora mod. Gapcr 16x34x94m dm 340mm mês/ano 07/2021
peso 329kg – Paraíso do Tocantins - TO

R$ 70.000,00

Item 11 – Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 07, da quadra 37, Av.
Santos Dumont, loteamento Vila Milena, com área de 378,00 m², na cidade de
Paraíso do Tocantins – TO.

R$ 260.000,00

Item 13 – Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 02, da quadra nº 04,
Rua 01, loteamento Parque Agroindustrial Jose Antônio de Deus, com área de
4.000,00 m², na cidade de Paraíso do Tocantins – TO

R$ 450.000,00

Item 14 – Veículo, Carga Caminhonete, Iveco/Daily 35-150cs, cor Branca,
Diesel, Placa: RSF6G19/TO Chassi: 93ZC135AZN8499763, ano 2021, mod.
2022, na cidade de Paraíso do Tocantins – TO.

R$ 190.000,00

Item 15 – Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 06, da quadra nº 01,
Condomínio Recanto Shalom, constituído por parte do lote 14 do Loteamento
Landi, situado na Macrozona Urbana, com área de 3,006 m², na cidade de
Miracema do Tocantins – TO.

R$ 300.000,00

Item 16 – Imóvel urbano, terreno, constituído pelo lote nº 19, da quadra nº 05,
Condomínio Recanto Shalom, constituído por parte do lote 14 do Loteamento
Landi, situado na Macrozona Urbana, com área de 1.012m², na cidade de
Miracema do Tocantins – TO.

R$ 85.000,00

Maiores esclarecimentos serão prestados pelos telefones (63) 98419-2300 / 3361-1734 ou
no Centro Administrativo do Sicoob Tocantins, localizado na Rua Voluntários da Pátria, nº
955, Centro, Paraíso do Tocantins - TO.

Paraíso do Tocantins, 06 de janeiro de 2026.

________________________
Silvan Celestino dos Santos

Diretor Administrativo

________________________

Ramon Oliveira Falcão
Diretor de Riscos e Controles

mailto:sicoob@sicoobtocantins.com.br

________________________________________________________________________
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Tocantins Ltda. - SICOOB-TOCANTINS

Avenida Bernardo Sayão, nº 467 – Centro - Paraíso do Tocantins - TO. CEP: 77.600-000

Fone/fax: (63)3602-1444  e-mail: sicoob@sicoobtocantins.com.br

www.sicoobtocantins.com.br

#PUBLICO#

mailto:sicoob@sicoobtocantins.com.br